
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 000785675

R.F.C. FAP980609Q96

FIPRODEFO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

BRUSELAS NUM 626 PLANTA ALTA EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA MODERNA SUCURSAL: YAQUIS 335-5830

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. JUAN PALOMAR Y ARIAS 211 ZONA INDUSTRIAL

C.P. 44190 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44690
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CUENTA CUENTA MAESTRA 0007856750101
CLABE INTERBANCARIA1 030320078567501012
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 AGOSTO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.56 %
RENDIMIENTOS $ 24.73
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $345.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 111,536.32 $ 1,378,198.41 $ 1,292,520.08 $ 197,214.65

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 287,154.32 $ 426,750.63 31 243 0.1000 % 0.0000 % 0.1000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0007856750101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 111,536.32
1 AGO 4179001 ENVÍO SPEI:PAGO DE COMPLEMENTO DE COMISION(BI-183295) $ 340.61 $ 111,195.71

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:EDENRED MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021180001610196008
REFERENCIA:4179001 HORA:10:10:58
CLAVE DE RASTREO:BB41790013010

1 AGO 4179001 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 111,188.21
1 AGO 4179001 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 111,187.01
1 AGO 6496000 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-64960008649) $ 163.50 $ 111,350.51

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-64960008649)
1 AGO 5868600 RETIRO ATM SUC AMECA AMECA JALMX 5161020000781965 E00567 $ 1,000.00 $ 110,350.51
1 AGO 5868700 RETIRO ATM SUC AMECA AMECA JALMX 5161020000781957 E00567 $ 1,000.00 $ 109,350.51
1 AGO 5868900 RETIRO ATM SUC AMECA AMECA JALMX 5161020000781908 E00567 $ 1,000.00 $ 108,350.51
1 AGO 5869000 RETIRO ATM SUC AMECA AMECA JALMX 5161020000781940 E00567 $ 1,000.00 $ 107,350.51
2 AGO        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.80 $ 107,351.31
2 AGO 1397580 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA DE CHEQUES # 54340971701(BI-1397580084 $ 3,000.00 $ 110,351.31

ORDENANTE: IRMA LETICIA HERNANDEZ BRICEÑO(BI-139758008412)
3 AGO 6714800 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA BASICA # 18778851101(BI-6714800 $ 197.74 $ 110,549.05

ORDENANTE: HUGO ENRIQUE NOLASCO REYES(BI-67148008654)
5 AGO 7390441 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04AGO2018 LA CAMPINA REST FAM CA $ 167.00 $ 110,382.05

RFC LIMS741127QB6
5 AGO 7403712 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04AGO2018 LA CAMPINA REST FAM CA $ 165.00 $ 110,217.05

RFC LIMS741127QB6
5 AGO 7433039 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04AGO2018 LA CAMPINA REST FAM CA $ 167.00 $ 110,050.05

RFC LIMS741127QB6
6 AGO 2410120 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000781908 E00193 $ 2,000.00 $ 108,050.05
6 AGO 2410130 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000781940 E00193 $ 2,000.00 $ 106,050.05
6 AGO 2410140 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000781965 E00193 $ 2,000.00 $ 104,050.05
6 AGO        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 06AGO2018 $ 200.00 $ 103,850.05
6 AGO        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 06AGO2018 $ 32.00 $ 103,818.05

Transparencia-FPDF
Texto tecleado
Este documento relativo a los estados de cuenta bancarios, se elaboró en versión pública, omitiendo la información referente a las cuentas bancarias que no pertenecen al FIPRODEFO conforme al Art. 19 párrafo 3, al 21 inciso f) y al 21 bis, párrafo 1, fracción VI de la LDTYAIDJ y del Artículo 58 fracción VI de los LGPICyR
 




LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 AGO 7659523 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06AGO2018 REST EL DIEGO I $ 203.51 $ 103,614.54
RFC GBC 150601FP0

7 AGO 1743950 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000781981 E00385 $ 750.00 $ 102,864.54
7 AGO 1743960 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000782005 E00385 $ 800.00 $ 102,064.54
8 AGO 7718045 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07AGO2018 TRANSP TERRESTRE NVA I $ 285.00 $ 101,779.54

RFC TTN 08072242A
8 AGO 2067240 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781916 E00289 $ 3,500.00 $ 98,279.54
8 AGO 2222501 RETIRO ATM SUC MANACAR DEL B JRZ DF MX 5161020000781890 E00866 $ 400.00 $ 97,879.54
9 AGO        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.98 $ 97,880.52
9 AGO 7815476 COMPRA-DISPOSICION (POS) 08AGO2018 EL GRAN LEON DE ORO $ 195.00 $ 97,685.52

RFC GLO 940316BP9
11 AGO 7998936 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10AGO2018 SR PAGO*SENORPAGO $ 250.00 $ 97,435.52

RFC CON 101129UK0
11 AGO 7999070 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10AGO2018 ATASA TAXI AEROPUERTO $ 330.00 $ 97,105.52

RFC AAE 670707JZ6
12 AGO 8090717 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11AGO2018 GDL APTO HJB $ 123.00 $ 96,982.52

RFC AER 990218E83
13 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 28.00 $ 97,010.52

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
14 AGO 1837700 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CLASICA # 214404090201(BI-183770007890 $ 4,000.00 $ 101,010.52

ORDENANTE:   FIPRODEFO (BI-183770007890)
14 AGO 8936300 ENVÍO SPEI:NOMINA FIPRODEFO 1ERA DE AGOSTO 2018(BI-308855) $ 95,396.63 $ 5,613.89

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:IKGD CONSULTORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320004435643814
REFERENCIA:8936300 HORA:17:09:30
CLAVE DE RASTREO:BB89363007883

14 AGO 8936300 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 5,606.39
14 AGO 8936300 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 5,605.19
14 AGO 1688990 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CLASICA # 178517750201(BI-168899008314 $ 66,578.88 $ 72,184.07

ORDENANTE:   FIPRODEFO (BI-168899008314)
14 AGO        DEPOSITO DE NOMINA $ 50,886.56 $ 21,297.51
14 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 24.00 $ 21,273.51
14 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 3.84 $ 21,269.67
14 AGO 2808349 RETIRO ATM BBVA NO INFORMADO GUADALAJARA 0 5161020000781890 MMC907 $ 1,325.52 $ 19,944.15
15 AGO 8508700 ENVÍO SPEI:PAGO DE NOMINA 1ERA QUIN DE AGOSTO DE 18(BI-324155) $ 15,692.32 $ 4,251.83

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:GABRIELA LOPEZ DAMIAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014320605525663598
REFERENCIA:8508700 HORA:6:02:04
CLAVE DE RASTREO:BB85087008333

15 AGO 8508700 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 4,244.33
15 AGO 8508700 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 4,243.13
15 AGO 5152901 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CLASICA # 123717610201(BI-51529013035 $ 300,000.00 $ 304,243.13

ORDENANTE:   FIPRODEFO (BI-51529013035 GPO)
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 AGO 2576401 ENVÍO SPEI:PAGO DE CERTIFICACION(BI-220755) $ 2,900.00 $ 301,343.13
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:HIJAR FERNANDEZ Y ASOC. S.C.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014320920019609701
REFERENCIA:2576401 HORA:12:15:50
CLAVE DE RASTREO:BB25764013045

15 AGO 2576401 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 301,335.63
15 AGO 2576401 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 301,334.43
15 AGO 5575201 TRASPASO DE RECURSOS(BI-55752013038) $ 21,462.85 $ 279,871.58

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-55752013038)
15 AGO 8979000 ENVÍO SPEI:SERVICIO MANTENIMIENTO DE TRACTOR HUERTO(BI-302835) $ 8,880.00 $ 270,991.58

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:RAQUEL RIOS ARAGON
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021342040224521897
REFERENCIA:8979000 HORA:16:49:26
CLAVE DE RASTREO:BB89790007872

15 AGO 8979000 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 270,984.08
15 AGO 8979000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 270,982.88
16 AGO        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.91 $ 270,983.79
16 AGO 1750830 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000781981 E00385 $ 1,000.00 $ 269,983.79
16 AGO 1750840 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000782005 E00385 $ 1,050.00 $ 268,933.79
16 AGO        DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO $ 350,000.00 $ 618,933.79
16 AGO        TRASPASO DE RECURSOS A SU BAJIO1 (B01) - LIQUIDEZ 1 DIA # 1531 $ 100,000.00 $ 518,933.79
16 AGO 1839740 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 789000(BI-EFERENCIADO) $ 31,483.00 $ 487,450.79
16 AGO 2020010 RETIRO ATM SUC CHAPULTEPEC GDL JALMX 5161020000781916 E00012 $ 3,900.00 $ 483,550.79
16 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19.00 $ 483,569.79

CIUDAD:GUADALAJARA, JALISCO
16 AGO 2584036 DEPÓSITO SPEI:SP 1751801 4628444 $ 197,724.92 $ 681,294.71

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1751801
HORA:17:36:52
CLAVE DE RASTREO:002601001808160000722569

16 AGO 2584037 DEPÓSITO SPEI:SP 1751803 4628448 $ 197,724.84 $ 879,019.55
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1751803
HORA:17:36:58
CLAVE DE RASTREO:002601001808160000722570

17 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 137.00 $ 879,156.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 35.00 $ 879,191.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 994.00 $ 880,185.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 53.00 $ 880,238.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 AGO 9824900 ENVÍO SPEI:PAGO TOTAL DE PAPELERIA P EL FIPRODEFO(BI-306155) $ 11,393.29 $ 868,845.26
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:PAPELERIA KARISMA SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320068354923281
REFERENCIA:9824900 HORA:17:02:12
CLAVE DE RASTREO:BB98249003977

17 AGO 9824900 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 868,837.76
17 AGO 9824900 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 868,836.56
21 AGO 8426501 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 178517750201(BI-84265012999) $ 65,578.88 $ 803,257.68

BENEFICIARIO:   FIPRODEFO (BI-84265012999)
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

21 AGO 8737500 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO ABRIL 2018(BI-310055) $ 18,000.00 $ 785,257.68
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:8737500 HORA:17:13:30
CLAVE DE RASTREO:BB87375003884

21 AGO 8737500 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 785,250.18
21 AGO 8737500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 785,248.98
21 AGO 8753800 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO MAYO 2018(BI-310445) $ 18,000.00 $ 767,248.98

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:8753800 HORA:17:14:48
CLAVE DE RASTREO:BB87538003886

21 AGO 8753800 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 767,241.48
21 AGO 8753800 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 767,240.28
21 AGO 8316800 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO JUNIO 2018(BI-310755) $ 18,000.00 $ 749,240.28

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:8316800 HORA:17:15:50
CLAVE DE RASTREO:BB83168002311

21 AGO 8316800 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 749,232.78
21 AGO 8316800 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 749,231.58
23 AGO        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.83 $ 749,232.41
23 AGO 1010   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 600,000.00 $ 149,232.41
28 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 791.00 $ 150,023.41

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
28 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 132.11 $ 150,155.52

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
28 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 142.52 $ 150,298.04

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
30 AGO        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.45 $ 150,298.49
30 AGO 1249020 RETIRO ATM SUC STA TERESITA GDL JALMX 5161020000781908 E00245 $ 300.00 $ 149,998.49
30 AGO        DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO $ 250,000.00 $ 399,998.49
30 AGO 2083720 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781908 E00289 $ 100.00 $ 399,898.49
30 AGO 2083730 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781908 E00289 $ 900.00 $ 398,998.49
30 AGO 2083740 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781908 E00289 $ 3,000.00 $ 395,998.49
30 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,750.00 $ 398,748.49

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
30 AGO 9860800 ENVÍO SPEI:PAGO DE VALES DE DESPENSA MES DE AGOSTO(BI-258565) $ 12,085.61 $ 386,662.88

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:EDENRED MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021180001610196008
REFERENCIA:9860800 HORA:14:21:52
CLAVE DE RASTREO:BB98608003952
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

30 AGO 9860800 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 386,655.38
30 AGO 9860800 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 386,654.18
30 AGO        DEPOSITO DE NOMINA $ 50,027.84 $ 336,626.34
30 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 24.00 $ 336,602.34
30 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 3.84 $ 336,598.50
31 AGO 8841000 ENVÍO SPEI:PAGO QUINCE PROYECT ESPECIAL 2DA AGOSTO(BI-317625) $ 30,321.63 $ 306,276.87

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:IKGD CONSULTORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320004435643814
REFERENCIA:8841000 HORA:6:02:24
CLAVE DE RASTREO:BB88410008261

31 AGO 8841000 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 306,269.37
31 AGO 8841000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 306,268.17
31 AGO 8743100 ENVÍO SPEI:PAGO STAFF FIPRODEFO 2DA QUINCENA AGOSTO(BI-316765) $ 97,120.49 $ 209,147.68

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:IKGD CONSULTORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320004435643814
REFERENCIA:8743100 HORA:6:05:34
CLAVE DE RASTREO:BB87431008258

31 AGO 8743100 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 209,140.18
31 AGO 8743100 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 209,138.98
31 AGO 9804300 ENVÍO SPEI:PAGO GABRIELA 2DA QUINCENA AGOSTO 2018(BI-318345) $ 15,638.56 $ 193,500.42

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:GABRIELA LOPEZ DAMIAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014320605525663598
REFERENCIA:9804300 HORA:6:07:22
CLAVE DE RASTREO:BB98043003947

31 AGO 9804300 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 193,492.92
31 AGO 9804300 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 193,491.72
31 AGO 6231000 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-62310008674) $ 2,053.00 $ 195,544.72

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-62310008674)
31 AGO 6983900 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-69839008656) $ 31.50 $ 195,576.22

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-69839008656)
31 AGO 6068600 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-60686008696) $ 27.00 $ 195,603.22

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-60686008696)
31 AGO 7293300 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-72933008632) $ 83.70 $ 195,686.92

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-72933008632)
31 AGO 7000600 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 211301252101(BI-70006008658) $ 1,160.00 $ 196,846.92

ORDENANTE: JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ(BI-70006008658)
31 AGO        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 343.00 $ 197,189.92

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
31 AGO        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 24.73 $ 197,214.65

SALDO TOTAL* $ 197,214.65
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 112



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

